uens. Adoro ergo eum. Dixitq; daniel regi: **D**ñm deū meū ado ro: quia ipse est de' viuens. **I**ste autem nō est deus viuens. **T**u autem da mihi potestātē: r in/ terficiā draconē absq; gladio et fuste. **E**t ait rex: **D**o tibi. **T**ulit ergo daniel picem et adipem et pilos: r corit parit. **F**ecitq; mas/ sas: et dedit i os draconis: r di ruptus est draco. **E**t dixit dani/ el: **E**cce quem colebatis. **Q**uod cum audissent babilonij: indi/ gnati sunt vehementer: et con/ gregati aduersus regem dixē/ runt: **J**udeus factus est rex. **B**el destruxit: draconem inter/ fecit: r sacerdotes occidit. **E**t di xerunt cum venissent ad regez. **T**rade nobis danielē: alioqn interficiemus te r domū tuam. **A**udit ergo rex qz irruerēt in eū vehementer: et necessitate com pulsus tradidit eis danielē. **Q**ui miserunt eum in lacū leo/ num: r erat ibi diebus sex. **P**or ro in lacu erant leones septem: et dabant eis quotidie duo cor pora et due oues: et tunc nō da ta sunt eis vt deuozarent dani/ elez. **E**rat at abacuk ppheta in iudea: et ipse corerat pulmen/ tum: et intriuerat panes in al ueolo et ibat in campum vt fer/ ret messoribus. **D**ixitq; angel' domini ad abacuk: **F**er pran dium quod habes in babylo/ nem danieli: qui est in lacu leo/ num. **E**t dixit abacuk: **D**omi ne babilonem non vidi: et la/ cum nescio. **E**t apprehendit eū angelus domini in vertice eius: et portauit eum capillo ca pitis sui: posuitq; eum in baby lonem super lacum in impetu spiritus sui. **E**t clamauit aba/ cuk dicens: **D**aniel serue dei tolle prandium quod misit tibi deus. **E**t ait **D**aniel: **R**ecor/ datus es mei deus: et non de/ reliquisti diligentes te. **S**ur/ gens daniel comedit. **P**orro angelus domini restituit aba/ cuk confestim in loco suo. **T**le/ nit ergo rex die septimo vt lu/ geret danielē: et venit ad la/

minus malū fm estimationez tradidit eis danielē: r maxie qz p̄sidebat ip̄m p diuinā potētiam liberari: sicut audiuē/ rat liberationē socioz daniel de camio ignis. p **Q**ui m̄se. cū in la. le. r erat ibi sex dieb'. **E**t h̄ p̄z qz missio daniel in lacū est alia ab illa q̄ facta est tpe da rij: vt dictū est. s. ca. vj. qz tūc nō fuit i lacu nisi p vnā noctē: vt p̄z ibidē. hic at dicit fuisse in lacu p sex dies. **S**ist p̄z h̄ alia de cā: qz fuit posit' in lacū tpe da rij: eo qz fuit ip̄osita sibi transgressio re/ gij edicti: qz vt ibidē dicit posuerat edictū vt null' peteret aliqd a deo vel boīe ni/ si ad rege vsq; ad triginta dies. **D**aniel aut infra istud tps inuenit' est adorare deū: ppter qd missus fuit i lacū leonū. **Q**ā aut qre dicit hic posit' in lacū leonuz est alia. i. destructio belis et interfectio draconis. q **P**orro in lacu. rē. **H**ic tangit pena famis. **D**imissus ē in lacu p sex dies naturales sine cibo: r iterim denegar' est leonib' cib' p̄suet' vt citi' deuozaret danielē. r **E**rat aut aba/ cuk. hic p̄ter ponit ip̄i' daniel libera/ tio: r p̄mo ponit liberatio ei' a pena fa mis. scōd a pena missiois in lacum. ibi: **V**enit g rex. **I**n p̄ia pte dicit sic: **E**rat at abacuk ppheta in iudea. **H**ic est vnus de rij. p̄bis: vt videt' **M**icro. sentire i pro/ logo. **M**oralit. **E**rat aut abacuk p/ pheta in iudea. **A**bacuk aut interpret' fortis luctator: r significat hoīem sapi/ entē rōne interpretacionis. r sic abacuk p̄solar' fuit danielē missuz in lacū inu/ ste: sic iste p̄solar' nitit' oēm q̄ inuiste pa titur. s **E**t ip̄e core. pul. r intri. pa nes in al. rē. nomē est valis facti ad re/ ponēdū cibos: r dicit ex silitudine alui. i. ventr' vbi cibi reponunt' r inde alimē/ tū ad singla mēbra x̄tute caloris natu ralis deferit. t **D**ixitq; an. do. ad ab/ acuk: **F**er prandū qd habes in baby/ lonē danieli. q. d. ip̄e indiger. cib' est ei denegar'. v **E**t dixit abacuk: **D**o/ mine babilonē nō vidi: r iō nescirez il/ luc tre. r **E**t lacuz nescio. r iō dato qz iā essem in babilone nescirez danielēz inuentre. ista dixit se excusando. y **E**t apphendit eū ange. do. in verti/ ce eius. angelus aut apparebat i corpe assumpto: r iō dicit apphendisse caput: qz posuit manū sup caput eius. z **E**t portauit eū capillo capitis sui. nō est sic intelligendū qz virtus angeli solūmo/ do tāgeret capillos ei': s̄ totū corp' fm qz h̄ dicit: qz posuit manū sup caput ei' vt dictū est. a **P**osuitq; eū i ba. su. la cum in impetu spūs sui. i. virtutis suce/ nec est miruz si angelus portauerit ho/ minē p tantū spaciū terre in modico tempore: quia vnus angelus reuoluit orbem circulariter in vno die: ad quem tota terra cōparata nō est nisi q̄si pun/ ctus. **S**equitur: b **E**t ait **D**aniel: **R**ecordatus est mei deus. prius eni be nedixit deum q̄ sumeret cibum. hec est eni consuetudo laudabilis. **M**oralit **P**orro angelus domini restituit abacuk confestim in loco suo. per qd significatur qz defensor iusticie r oppo/ situm cōsolator angelico ministerio ad locum sibi paratum in empyreo dedu/ cetur. qd nob' pcedat rē. c **V**enit g. **H**ic ponit liberatio daniel' de lacu. cuz dicit: **A**it g rex die septimo: qz daniel erat cōdēnar' ad h̄ qz staret ibi p sex dies na/ turales. d **E**t lu. da. qz. p̄babilif cre b b **d**ebat